Index of Latin Words and Phrases

- * Et me mihi perfide prodis?: [3409]1
- * ❖ dispari: [3410]1
- * ❖ minori ad majus: [3411]1
- * Ab utili: [3412]1
- * Abrenuncias?: [3413]1
- * Abrenuncio: [3414]1
- * Ascende per hominem, et pervenies ad Deum.: [3415]1
- * At noli modo, timebam enim ne me exaudiret Deus: [3416]1
- * Ave Maria: [3417]1
- * Creatio fit ex nihilo: [3418]1
- * Credis?: [3419]1
- * Credo: [3420]1
- * Deus: [3421]1
- * Domine, Deus, fac me in iis consequendis operam collocare, pro quibus obtinendis te orare soleo: [3422]1
- * Dominium evangelicum fundatur in gratia: [3423]1
- * Dominium politicum fundatur in providentia: [3424]1
- * Dominus: [3425]1
- * Ecce duo gladii!: [3426]1
- * Ex antiquis sacerdotum libris: [3427]1
- * Felix illa domus, ubi Martha queritur de Maria: [3428]1
- * Gloria Patri: [3429]1
- * Homo est arbor inversa: [3430]1
- * Ille dolet ver❖ qui sine teste dolet.: [3431]1
- * In colloquio: [3432]1 [3433]2
- * In compendio: [3434]1 [3435]2
- * In speculo: [3436]1 [3437]2
- * Magnificetur nomen tuum: [3438]1
- * Merito operis: [3439]1
- * Montibus, inquit, erant, et erant sub montibus illis.: [3440]1
- * Nemo laeditur nisi a seipso: [3441]1 [3442]2
- * Nomen quasi notamen.: [3443]1
- * Non aeque gloriatur accinctus, ac discinctus: [3444]1
- * Non pugna sublata est, sed victoria: [3445]1

* Optando, si non affirmando: [3446]1
* Origo mundi melioris: [3447]1
* Paucis verbis rem divinam facito: [3448]1
* Qui comminus arceat et eminus terreat.: [3449]1
* Quibus arteriis opus est, si pro sono audiamur!: [3450]1
* Rex regum: [3451]1
* Se nunquam cum matre in gratiam rediisse.: [3452]1
* Si alauda: [3453]1
* Si essem luscinia: [3454]1 [3455]2
* Sicut se habet simpliciter ad simpliciter, ita magis, ad magis:
[3456]1
* Ut nihil Dei displiceat nobis: [3457]1
* Ut nihil nostrum displiceat Deo: [3458]1
* Vetus et constans fama: [3459]1
* Videbat tangebaturque hominem, et confitebatur Deum, quem non videbat
neque tangebatur: [3460]1
* Voluntas de nobis: [3461]1
* Voluntas in nobis: [3462]1
* a periculo: [3463]1
* a signo ad rem significatam: [3464]1
* actus desiderii: [3465]1
* ad edificationem: [3466]1
* ad ostentationem: [3467]1
* amicitia per accidens: [3468]1
* amicitia per se: [3469]1
* benedicere: [3470]1
* benefacere: [3471]1
* beneficio mediatoris: [3472]1
* capitis diminutio: [3473]1
* captivantes omnem intellectum in obsequium Christi: [3474]1
* clara cum laude notitia: [3475]1
* comminus: [3476]1 [3477]2
* con: [3478]1
* consortium factionis: [3479]1
* cura animarum: [3480]1
* custodia corporis: [3481]1
* custos: [3482]1
* de facto: [3483]1 [3484]2
* de jure: [3485]1 [3486]2
* dictum factum: [3487]1
* disticha longa facit: [3488]1
* dominium jurisdictionis: [3489]1
* dominium proprietatis: [3490]1
* dominus vitae: [3491]1
* eadem velle et nolle: [3492]1
* eminus: [3493]1 [3494]2
* esse bonum facile est, ubi quod vetat esse remotum est: [3495]1
* ex officio iudicis: [3496]1
* factum, infactum fieri nequit: [3497]1
* fictio personae: [3498]1
* glorificetur: [3499]1
* hoc est: [3500]1
* in bello: [3501]1
* in fieri: [3502]1
* in proelio: [3503]1
* in viis, non in praecipitiis: [3504]1
* inferioris hemisphaerii: [3505]1

* inter binos et bonos: [3506]1
* inter reliquos: [3507]1
* jure propinquitatis: [3508]1 [3509]2
* jure proprietatis: [3510]1
* justum est quod fieri debet: [3511]1
* justum est quod fieri potest: [3512]1
* justum quod fieri potest: [3513]1
* lacinia praependens: [3514]1
* lex remedians: [3515]1
* malum culpae: [3516]1 [3517]2
* malum poenae: [3518]1 [3519]2
* ministerium externi auxilii: [3520]1
* novum jus imperii: [3521]1
* obiter: [3522]1
* optando, si non affirmando: [3523]1
* ordinaria: [3524]1
* origo mundi melioris: [3525]1
* pars laesa: [3526]1
* per blanda et aspera: [3527]1
* placabilis: [3528]1
* placandus antequam placendus: [3529]1
* placatus: [3530]1
* poena damni: [3531]1
* poena sensus: [3532]1
* potestas honoraria: [3533]1
* praeludia resurrectionis: [3534]1
* primogenitus: [3535]1 [3536]2
* primum in unoquoque genere: [3537]1
* pro: [3538]1
* pro mora finis: [3539]1
* quantus quantus est: [3540]1
* quid: [3541]1
* quoad eventum: [3542]1
* quomodo: [3543]1
* ratio formalis: [3544]1
* ratio motiva: [3545]1
* ratione incarnationis suae, et regenerationis nostrae: [3546]1
* rector mundi: [3547]1
* sacramentum militare: [3548]1
* sancta sanctis: [3549]1
* sanctificemus: [3550]1
* sanctificetur: [3551]1 [3552]2
* sanctum sanctorum: [3553]1
* semper instaurat pugnam: [3554]1
* signaculum fidei: [3555]1
* spreta conscientia: [3556]1
* sui juris: [3557]1 [3558]2 [3559]3
* super reliquos: [3560]1
* tanquam aliquem magnum: [3561]1
* termini diminuentes: [3562]1
* ubi supra: [3563]1
* unigenitus: [3564]1 [3565]2
* unitas contra unitatem: [3566]1
* verbum mentis: [3567]1
* verbum oris: [3568]1
* viaticum: [3569]1

Index of Pages of the Print Edition

[3570]i [3571]ii [3572]iii [3573]iv [3574]v [3575]vi [3576]vii
[3577]viii [3578]ix [3579]x [3580]xi [3581]xii [3582]xiii
[3583]xiv [3584]xv [3585]xvi [3586]xvii [3587]xviii [3588]xix
[3589]xx [3590]xxi [3591]xxii [3592]xxiii [3593]xxiv [3594]xxv
[3595]xxvi [3596]xxvii [3597]xxviii [3598]xxix [3599]xxx
[3600]xxxi [3601]xxxii [3602]1 [3603]2 [3604]3 [3605]4 [3606]5
[3607]6 [3608]7 [3609]8 [3610]9 [3611]10 [3612]11 [3613]12
[3614]13 [3615]14 [3616]15 [3617]16 [3618]17 [3619]18 [3620]19
[3621]20 [3622]21 [3623]22 [3624]23 [3625]24 [3626]25 [3627]26
[3628]27 [3629]28 [3630]29 [3631]30 [3632]31 [3633]32 [3634]33
[3635]34 [3636]35 [3637]36 [3638]37 [3639]38 [3640]39 [3641]40
[3642]41 [3643]42 [3644]43 [3645]44 [3646]45 [3647]46 [3648]47
[3649]48 [3650]49 [3651]50 [3652]51 [3653]52 [3654]53 [3655]54
[3656]55 [3657]56 [3658]57 [3659]58 [3660]59 [3661]60 [3662]61
[3663]62 [3664]63 [3665]64 [3666]65 [3667]66 [3668]67 [3669]68
[3670]69 [3671]70 [3672]71 [3673]72 [3674]73 [3675]74 [3676]75
[3677]76 [3678]77 [3679]78 [3680]79 [3681]80 [3682]81 [3683]82
[3684]83 [3685]84 [3686]85 [3687]86 [3688]87 [3689]88 [3690]89
[3691]90 [3692]91 [3693]92 [3694]93 [3695]94 [3696]95 [3697]96
[3698]97 [3699]98 [3700]99 [3701]100 [3702]101 [3703]102
[3704]103 [3705]104 [3706]105 [3707]106 [3708]107 [3709]108
[3710]109 [3711]110 [3712]111 [3713]112 [3714]113 [3715]114
[3716]115 [3717]116 [3718]117 [3719]118 [3720]119 [3721]120
[3722]121 [3723]122 [3724]123 [3725]124 [3726]125 [3727]126
[3728]127 [3729]128 [3730]129 [3731]130 [3732]131 [3733]132
[3734]133 [3735]134 [3736]135 [3737]136 [3738]137 [3739]138
[3740]139 [3741]140 [3742]141 [3743]142 [3744]143 [3745]144
[3746]145 [3747]146 [3748]147 [3749]148 [3750]149 [3751]150
[3752]151 [3753]152 [3754]153 [3755]154 [3756]155 [3757]156
[3758]157 [3759]158 [3760]159 [3761]160 [3762]161 [3763]162
[3764]163 [3765]164 [3766]165 [3767]166 [3768]167 [3769]168
[3770]169 [3771]170 [3772]171 [3773]172 [3774]173 [3775]174
[3776]175 [3777]176 [3778]177 [3779]178 [3780]179 [3781]180
[3782]181 [3783]182 [3784]183 [3785]184 [3786]185 [3787]186
[3788]187 [3789]188 [3790]189 [3791]190 [3792]191 [3793]192
[3794]193 [3795]194 [3796]195 [3797]196 [3798]197 [3799]198
[3800]199 [3801]200 [3802]201 [3803]202 [3804]203 [3805]204
[3806]205 [3807]206 [3808]207 [3809]208 [3810]209 [3811]210
[3812]211 [3813]212 [3814]213 [3815]214 [3816]215 [3817]216
[3818]217 [3819]218 [3820]219 [3821]220 [3822]221 [3823]222
[3824]223 [3825]224 [3826]225 [3827]226 [3828]227 [3829]228
[3830]229 [3831]230 [3832]231 [3833]232 [3834]233 [3835]234
[3836]235 [3837]236 [3838]237 [3839]238 [3840]239 [3841]240
[3842]241 [3843]242 [3844]243 [3845]244 [3846]245 [3847]246
[3848]247 [3849]248 [3850]249 [3851]250 [3852]251 [3853]252
[3854]253 [3855]254 [3856]255 [3857]256 [3858]257 [3859]258
[3860]259 [3861]260 [3862]261 [3863]262 [3864]263 [3865]264
[3866]265 [3867]266 [3868]267 [3869]268 [3870]269 [3871]270
[3872]271 [3873]272 [3874]273 [3875]274 [3876]275 [3877]276
[3878]277 [3879]278 [3880]279 [3881]280 [3882]281 [3883]282
[3884]283 [3885]284 [3886]285 [3887]286 [3888]287 [3889]288
[3890]289 [3891]290 [3892]291 [3893]292 [3894]293 [3895]294
[3896]295 [3897]296 [3898]297 [3899]298 [3900]299 [3901]300
[3902]301 [3903]302 [3904]303 [3905]304 [3906]305 [3907]306